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REFERAT FRA STYREMØTE NR. 3/2009  
I KONGSBERG TRAVSELSKAP 

 
Dato:  31. mars 2009 kl. 19.00 
Sted:  Randi Hotvedt 
 
Til stede:  Nina Ringstad, Helge Grimnes, Grethe Hjermundrud, Renate Stepien, Ove 

Bjerkeset, Linda Hagavold, Per Ingar Lybekk og Randi Hotvedt  
 
Forfall: Ingen 
 
Kopi:  Buskerud Travforbund 
 
Sak 11/2009: Referat fra forrige møte 
 
Det var ingen kommentarer til dette. 
 
Sak 12/2009: Oppsummering av markenskjøringen 
 
Årets markenskjøring ble vellykket med 52 startende hester fordelt på 10 løp. Det var 10 
strykninger. Kjøringen gikk med litt underskudd (før utbetalingen av løpsbidraget). 
Etter god dugnadsinnsats fredag ble det presentert en god løpsbane. 
Det var litt færre tilskuere enn de siste årene, og salget i kiosken var også noe labrere. 
De varene som ble til overs vil vi bruke på Hestens Dag i august. 
 
Sak 13/2009: Oppsummering av markensfesten 
 
Markensfesten ble vellykket, og gikk med et lite overskudd. Totalt var det rundt 85 personer 
til stede. Det var flere påmeldte som ikke kom, og vi kommer til å innføre bindende 
påmelding neste år.  
Som vanlig var det godt loddsalg.  
 
Sak 14/2009: Henvendelse fra Statskog 
 
Vi har fått en henvendelse fra Statskog angående at det er fjernet vegetasjon under kraftlinjen 
ved banen. Kongsberg Travselskap har ikke fjernet noe, og gir tilbakemelding til Statskog 
som bør ta dette opp med de ansvarlige for kraftlinjen.  
 
Sak 15/2009: Ny speedcart 
 
Det er kjøpt inn en ny speedcart som er til bruk for lagets medlemmer. Denne vil etter hvert 
bli stående innelåst på banen.  
 
Sak 16/2009: Tur til Årjäng 
 
Turen til Årjäng er avlyst grunnet laber interesse. 
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Sak 17/2009: Kurs 
 
Vi skal forsøke å arrangere et fòrkurs i samarbeid med Felleskjøpet innen utgangen av mai. 
 
Sak 18/2009: Lagskonferanse og generalforsamling i Buskerud 
 
Styret var godt representert under generalforsamling og lagskonferanse i Buskerud 
Travforbund, som ble arrangert på Lampeland.  
 
Sak 19/2009: Generalforsamling Drammen Travbane  
 
Grethe Hjermundrud var lagets representant på generalforsamlingen i Drammen Travbane.  
Travsprinten i Drammen sentrum vil bli tatt opp igjen i år. Den vil finne sted søndag 23. 
august. Det betyr at vi må flytte Hestens Dag som var foreslått å ha på denne datoen.  
 
Sak 20/2009: Profileringsartikler 
 
De som har bestilt t-skjorter og caps vil få disse som planlagt, men det har vært laber interesse 
for kjøp av disse.  
 
Sak 21/2009: Eventuelt 
 
Vi har ”frisket opp” lagets hjemmeside ved blant annet å presentere alle lagets løpshester. 
 
 
Møtet avsluttet kl. 21.45. 
 
Ove Bjerkeset 
1. april 2009 


